
      

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Управление по обеспечению деятельности  

мировых судей Курской области 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 10.01.2022  №  2/о 
 

г. Курск 

 

О внесении изменений в приказ управления по обеспечению деятельности 

мировых судей Курской области от 30.12.2020 № 232/о «Об утверждении 

Плана мероприятий по противодействию коррупции 

в управлении по обеспечению деятельности мировых судей 

Курской области на 2021-2024 годы»  

 

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 

2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 

16 августа 2021 года № 478 и на основании постановления Администрации 

Курской области от 29.12.2021 № 1511-па «О внесении изменений в 

постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 № 1307-па 

«Об утверждении областной антикоррупционной программы «План 

противодействия коррупции в Курской области на 2021-2024 годы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие изменения, которые вносятся в приказ управления 

по обеспечению деятельности мировых судей Курской области от 30.12.2020 

№ 232/о «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

управлении по обеспечению деятельности мировых судей Курской области на 

2021-2023 годы» (в редакции от 16.09.2021 № 132/о): 

в пункте 1.2.1 в графе «Сроки реализации» слова «до 31 декабря 2021 г., 

до 31 декабря 2022 г., до 31 декабря 2023 г.» заменить словами «до 31 января 

2022 г., до 31 января 2023 г., до 31 января 2024 г., до 31 января 2025 г.».  

2. Обеспечить реализацию плана мероприятий по противодействию 

коррупции в управлении по обеспечению деятельности мировых судей Курской 

области на 2021-2024 годы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления - начальника отдела организационно-правового и 

кадрового обеспечения управления по обеспечению деятельности мировых судей 

Курской области Е.В. Скоморохову. 

 

Начальник 

управления И.И. Нисонов 


